ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 12
19.07.2013                                                                                                            г.Змеиногорск
О       предложении      кандидатур
для зачисления в резерв  составов
участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Змеиногорского района  Алтайского края  (приложение).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

Председатель избирательной комиссии                                           В.Н. Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                  Л.А.Якушко
Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Змеиногорского района

от 19.07.2013 №12
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Бахтинова Людмила Сергеевна
	27.12.1973
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Бирюлина Ольга Николаевна
	09.01.1961
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Бруннер Татьяна Владимировна
	15.03.1974
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Кузнецова Людмила
Витальевна
	20.07.1963
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Вальдер Марина Анатольевна
	19.02.1979
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Жирнова Светлана Николаевна
	09.01.1961
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Колупаева Наталья Николаевна
	19.10.1973
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	Магасумова Валентина Петровна
	30.05.1953
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Мержиевская Евгения Анатольевна
	17.11.1971
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Самокрутова Дарья Александровна
	30.03.1990
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	Фролов Владимир Николаевич
	25.09.1978
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Шкурина Анастасия Васильевна
	29.05.1992
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13.
	Вебер Галина Ивановна
	24.06.1954
	Алтайское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	3

	14.
	Кузнецова Марина Сергеевна
	27.06.1985
	Алтайское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1

	15.
	Сергиенко Любовь Васильевна
	04.07.1948
	Алтайское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	4

	16.
	Старицина Тамара Валентиновна
	01.10.1952
	Алтайское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2

	17.
	Барулько Татьяна Васильевна
	13.05.1965
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Белых Дарья Алексеевна
	14.11.1981
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Бобровская Светлана Ивановна
	29.08.1962
	собрание избирателей по месту работы

	20.
	Дроздова Татьяна Викторовна
	06.10.1987
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	Маслова Оксана
Сергеевна
	08.05.1980
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Петрова Светлана Викторовна
	15.10.1961
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	Редькина Елена Валерьевна
	26.09.1986
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Роот Валентина
Артуровна
	13.07.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	25.
	Теряева Марина Александровна
	15.11.1981
	собрание избирателей по месту работы

	26.
	Уткина Наталья Алексеевна
	11.03.1979
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Черникова Елена Анатольевна
	20.03.1974
	собрание избирателей по месту жительства